
 

Од 01-06-2021 година се случи промена во холандското законодавство и барања при влез во 

Холандија. 

  

Почнувајќи од 1 јуни 2021 година, патниците од овие области треба да презентираат негативен 

резултат на тестот NAAT (PCR) пред поаѓање заснован на примерок собран не повеќе од 72 часа 

пред пристигнувањето во Холандија. 

Патниците од екстремно висок ризичен простор со т.н. треба да презентираат негативен тест со 

НААТ (ПЦР) И официјален негативен брз тест заснован на примерок собран не повеќе од 24 часа 

пред пристигнувањето во Холандија пред да се качат на нивниот лет / авион / воз / траект за 

Холандија. Ова во моментов се применува во следните земји: Аргентина, Боливија, Бразил,, Чиле, 

Колумбија, Доминиканска Република, Еквадор, Француска Гвајана, Гвајана, Индија, Панама, 

Парагвај, Перу, Сејшели, Суринам, Уругвај, Венецуела, Јужна Африка. 

 

Ова значи дека кога влегувате во Холандија од друга земја, тогаш споменати погоре, веќе не е 

потребен негативен брз тест за антиген. 

  

Негативен резултат од тестот НААТ (ПЦР) пред поаѓање заснован на примерок собран не повеќе 

од 72 часа пред пристигнувањето во Холандија, сепак е задолжителен. 


